
FINANČNÍ
Z P R A V O D A J

ISSN-0322-9653

18. 12. 
2015

Ročník
XLIX

Cena 
55 Kč

M IN IS T E R S T V O  F IN A N C Í

20. Zm ěna Českého účetního standardu  č. 701 -  Účty a zásady účtování na  účtech pro některé vybrané účetní 
jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších p ředp isů .......................

21. Změna Českého účetního standardu  č. 703 -  Transfery pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších p ředpisů ...............................................................

22. Změna Českého účetního standardu  č. 704 -  Fondy účetní jednotky pro některé vybrané účetní jednotky, 
které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších p ředp isů ........................................

23. Změna Českého účetního standardu č. 706 -  Opravné položky a vyřazení pohledávek pro některé vybrané 
účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších p ředp isů ...........

24. Zm ěna Českého účetního standardu  č. 707 -  Zásoby pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších p ředpisů ..............................................................

25. Zm ěna Českého účetního s tandardu  č. 708 -  O dpisování dlouhodobého m ajetku pro některé vybrané 
účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších p ředp isů ...........

26. Zm ěna Českého účetního standardu  č. 709 -  V lastní zdroje p ro  některé vybrané účetní jednotky, které 
vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů...................................................

27. Zm ěna Českého účetního s tan d a rd u  č. 710 -  Dlouhodobý nehm otný m ajetek  a dlouhodobý hm otný 
m ajetek pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů ..........................................................................................................................................................

162

163

165

167

168 

169 

186

187


